
äÎà´ÃµÔé§ â·¹à¹ÍÃ�
ITEM #301

Ingredients: Water (Aqua), SD Alcohol 40-B, Glycerin, 
Polysorbate 20, Sodium Polyacrylate, Magnesium Ascorbyl 
Phosphate, Allantoin, Disodium EDTA, Panthenol, Pentylene
Glycol, Sclerotium Gum, Glyceryl Laurate, Sodium PCA,  
Undecylenoyl Glycine, Capryloyl Glycine, Glycine, Proline, 
Glycine Soja (Soybean) Protein, Tetrahexyldecyl Ascorbate, 
Camellia Sinensis Leaf Extract, Centella Asiatica Extract, 
Echinacea Angustifolia Extract, Quillaja Saponaria Bark Extract, 
Salvia Sclarea (Clary) Extract, Vitis Vinifera (Grape) Fruit Extract, 
Yucca Schidigera Root Extract, Diisopropyl Dimer Dilinoleate, 
Sea Salt, Tocopheryl Acetate, Calcium PCA, Butylene Glycol, 
Magnesium PCA, Manganese PCA, Retinyl Palmitate,
Tocopherol, Oryzanol, Herbal Fragrance (Containing Natural
Oils).
Dermatologist/Allergy/Clinically Tested.

¢ŒÍ¤ÇÃÃÐÇÑ§ ËÅÕ¡àÅÕèÂ§¡ÒÃÊÑÁ¼ÑÊºÃÔàÇ³ÃÍº´Ç§µÒ

«Ò¹à« ºÔéÇµÕé¿ÙÅ ä«áÍ¹«� äÎà´ÃµÔé§ â·¹à¹ÍÃ�
»ÃÐàÀ·¼ÅÔµÀÑ³±� : Face Wiping Product ¼ÅÔµÀÑ³±�àªç´·Ó¤ÇÒÁÊÐÍÒ´¼ÔÇË¹ŒÒ
ÇÔ¸ÕãªŒ : à·â·¹à¹ÍÃ�Å§º¹á¼‹¹ÊÓÅÕãËŒªØ‹ÁáÅŒÇàªç´Å§º¹¼ÔÇË¹ŒÒáÅÐÅÓ¤Í
Ê‹Ç¹¼ÊÁ : ´Ù·ÕèºÃÃ¨ØÀÑ³±�
¼ÅÔµâ´Â : ºÃÔÉÑ· ÂÙ«Ò¹Ò àÎÅ¸� ä«àÍ¹«� ÍÔ§¤�, ÂÙ·‹ÒË� »ÃÐà·ÈÊËÃÑ°ÍàÁÃÔ¡Ò
¹Óà¢ŒÒâ´Â : ºÃÔÉÑ· ÂÙ«Ò¹Ò àÎÅ¸� ä«àÍ¹«� (»ÃÐà·Èä·Â) ¨Ó¡Ñ´ 319 ÍÒ¤ÒÃ¨ÑµØÃÑÊ¨ÒÁ¨ØÃÕ ªÑé¹·Õè 12 ÂÙ¹Ôµ 1-4 ¶¹¹¾ÞÒä·
á¢Ç§»·ØÁÇÑ¹ à¢µ»·ØÁÇÑ¹ ¡ÃØ§à·¾ÁËÒ¹¤Ã 10330

301.030301

ÍÂ. # 10-2-5417933

ÇÑ¹à´×Í¹»‚·Õè¼ÅÔµáÅÐÇÑ¹ËÁ´ÍÒÂØ : â»Ã´´Ù·Õè´ŒÒ¹Å‹Ò§ºÃÃ¨ØÀÑ³±�
ËÁÒÂàÅ¢ÅçÍµ·Õè¼ÅÔµ : â»Ã´´Ù·Õè´ŒÒ¹Å‹Ò§ºÃÃ¨ØÀÑ³±�


